



رئیس‌جمهور در وزارت نفت:

افزایش تولید و صادرات نفت برگ‌زرین کارنامه دولت است

تأکید بر استمرار مدیریت جهادی اوجی

خبریک

مشکلات پیش‌رو، به بیان دستورات و خط‌مشی‌های مهمی در راستای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این وزارتخانه پرداخت.

سرمایه‌گذاری، موتور محرک رشد اقتصادی است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه سرمایه‌گذاری، موتور محرک رشد اقتصادی است بخش نفت و گاز را بهترین بخش برای سرمایه‌گذاری دانست و از مدیران مجموعه وزارت نفت خواست با تلاش برای جذب بیشتر سرمایه داخلی و خارجی به رشد تولید و افزایش کسب درآمد شتاب بیشتری بدهند.

افزایش تولید و صادرات نفت، برگ زرینی در کارنامه دوساله دولت آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری است

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری افزایش تولید و صادرات

نفت به‌رغم تحریم‌ها و تهدیدها را برگ زرینی در کارنامه دوساله دولت مردمی عنوان کرد و در ادامه جلوگیری از خام‌فروشی به‌عنوان یکی از مسائل مورد تأکید رهبرمعلم انقلاب را از جمله وظایف مهم وزارت نفت برشمرد و افزود: فرآوری نفت خام به افزایش تولید، اشتغال و بهره‌وری منجر خواهد شد.

تأکیدات رئیس‌جمهور به وزارت نفت

«تأکید بر عدم معطل نگه‌داشتن طرح‌های توسعه‌ای وزارت نفت به بهانه نظرات کارشناسی»، «تسریع در تکمیل طرح جمع‌آوری گازهای مشعل با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان» و «توجه ویژه به مدیریت مصرف در کنار مدیریت تولید» از دیگر نکات مهم مطرح‌شده از سوی رئیس‌جمهور بود.

مقابله با قاچاق سوخت وظیفه همه دستگاه‌ها

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری در ادامه موضوع «قاچاق سوخت» را از معضلات جدی کشور و مقابله با آن را وظیفه همه دستگاه‌های مسئول با همکاری وزارت نفت دانست و گفت: اگر کشورهای همسایه ما نیازمند سوخت هستند باید از مبادی رسمی و در قالب انعقاد قراردادهای معین اقدام به خرید سوخت مورد نیاز خود کنند تا هم از خسارات گسترده قاچاق جلوگیری شود و هم درآمد حاصل از آن صرف رفاه مردم منطقه‌شود.

رئیس‌جمهور در ادامه بر ضرورت «نظارت و مراقبت جدی نسبت به حفظ پاکی و سلامت اقتصادی» وزارت نفت تأکید و تصریح کرد: در مجموعه‌های ثروت‌سازی نظیر وزارت نفت باید بشدت مراقب ورود دست‌های ناپاک و روابط ناسالم اداری بویژه در انعقاد قراردادها بود.



برگ‌زرین صنعت نفت

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری افزایش تولید و صادرات نفت به‌رغم تحریم‌ها و تهدیدها را برگ زرینی در کارنامه دوساله دولت مردمی عنوان کرد

عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری عمل به مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت را از جمله اقدامات خوب این وزارتخانه توصیف کرد و با تأکید بر اولویت‌دهی به هزینه‌کرد این منابع در توسعه مناطق نزدیک به مراکز تولید و همچنین مراقبت از چانه‌زنی افراد، نهادها و سازمان‌ها در جذب این منابع، وزیر نفت را مکلف کرد با نظارت و کنترل هیأتی متشکل از افراد مسئول نسبت به اجرای منضبط و نظام‌مند مسئولیت‌های اجتماعی اقدام کند.

«ضرورت ایجاد بکیارچگی در بخش‌های بالادستی، میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی با هدف پیروزی از سیاست‌های کلی وزارت نفت»، «تأکید بر رفع ناترازی‌ها بویژه در بخش بنزین و گاز و تبدیل این فرآورده‌ها به ثروت»، «برنامه‌ریزی برای جذب و حمایت سرمایه‌گذار از بخش خصوصی با تضمین سرمایه و سود»، «هوشمندسازی حوزه نفت و گاز با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان» و «عملیاتی کردن مردمی‌سازی در مجموعه وزارت نفت از طریق سهیم‌کردن مردم» از دیگر تأکیدات مهم رئیس‌جمهور به مدیران ارشد وزارت نفت بود.

بهره‌برداری از میادین مشترک از اولویت‌های دولت برای جذب سرمایه‌گذاری

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری در ادامه یکی از اطمینان‌بخش‌ترین بخش‌ها برای جذب و هدایت نقدینگی مردم به سمت تولید را مشارکت و سرمایه‌گذاری در میادین مشترک نفت و گاز کشور دانست و گفت: بهره‌برداری از میادین مشترک از اولویت‌های جدی دولت برای جذب سرمایه‌گذاری است و نباید از این منابع خدادادی متعلق به مردم غفلت کرد.

مأموریت‌های مهم رئیس‌جمهور به وزارت نفت

رئیس‌جمهور در ادامه کیفیت‌سازی تولید و حرکت به سمت تولید محصولات باکیفیت اعم از بنزین و گازوئیل را از مأموریت‌های مهم وزارت نفت دانست و تصریح کرد: وزارت نفت موظف است با نظارت جدی بر زنجیره تولید و توزیع، میزان هدررفت انرژی را محاسبه و برای جلوگیری از آن در این بخش و همچنین در عرصه مصرف به‌صورت توأمان برنامه‌ریزی کند.

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود ارتقای کیفیت محصولات پالایشگاهی، توسعه عمودی زنجیره تولید نفت و گاز، برنامه‌ریزی جدی برای کنترل مصرف انرژی و اقدامات غیرقیمتی در راستای انضباط‌بخشی به مصرف را مورد تأکید قرار داد و خطاب به وزیر و

مدیران ارشد وزارت نفت، تأکید کرد که برای رفع موانع موجود در اجرای طرح‌های توسعه‌ای در بخش نفت و گاز اقدام کنند. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به ضرورت بازنگری در نوع ارتباط وزارت نفت با شرکت ملی نفت، بر تجدیدنظر فوری نسبت به قوانین و مقررات دست‌ویاگیر در این بخش با حفظ نظارت‌های قانونی تأکید کرد.

تأکید رئیس‌جمهور بر استمرار فعالیت‌های جهادی وزیر نفت و مدیران

آیت‌الله‌رئیس‌جمهوری در بخش پایانی سخنان خود، ضمن دستور پیگیری رفع مسائل وزارت نفت با صندوق توسعه ملی، بر استمرار اقدامات و فعالیت‌های جهادی وزیر و مدیران در جهت ارتقای این وزارتخانه به جایگاه شایسته خود تأکید کرد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، مهندس جواد اوجی، وزیر نفت در گزارشی به تشریح اقدامات و عملکرد دوساله این وزارتخانه در «سرمایه‌گذاری جهت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و طرح‌های جدید با اولویت افزایش تولید»، «اجرای طرح‌های کلان نگهداشت و افزایش تولید گاز»، «اجرا و تکمیل طرح جمع‌آوری گازهای مشعل»، «اجرای طرح‌های توسعه ذخیره‌سازی گاز طبیعی»، «افزایش ظرفیت پالایش نفت و میعانات گازی»، «تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های خطوط لوله انتقال نفت و فرآورده‌های نفتی»، «اجرا و تکمیل طرح‌های صنعت پتروشیمی»، «تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های توسعه گازرسانی»، «تولید بار اول اقلام تحریمی و راهبردی با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان»، «افزایش آمار رشد تولید نفت خام و گاز با تحقق سرمایه‌گذاری در میادین مشترک و افزایش ظرفیت پالایشگاه‌ها»، «رشد اقدامات دولت در زمینه تأمین پایدار انرژی و سوخت مورد نیاز کشور»، «اقدامات صورت‌گرفته در زمینه جلوگیری از قاچاق سوخت»، «شروع طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت»، «گوردسکنی بی‌سابقه در ذخیره‌سازی سوخت مایع»، «اجرای سیاست‌های غیرقیمتی کاهش مصرف انرژی»، «اجرای طرح بهینه‌سازی مصرف گاز»، «دستاوردهای توسعه دیپلماسی فعال و متوازن انرژی و ارتقای سطح تعاملات بین‌المللی»، «صدور خدمات فنی و مهندسی به سایر کشورها»، «توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان در وزارت نفت»، «عملکرد وزارت نفت در اجرای طرح‌های مسئولیت اجتماعی» و «توجه ویژه به سرمایه‌های انسانی صنعت نفت و گاز»، پرداخت.

دکتر رئیس‌جمهوری در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

لایحه بودجه سال آینده امروز به مجلس ارائه می‌شود

رعایت اصل ۷۵ قانون اساسی یک ضرورت قطعی برای همه دستگاه‌ها و نهادهاست

رئیس‌جمهور از ارائه لایحه بودجه سال آینده به مجلس در روز سه‌شنبه خبر داد و رعایت اصل ۷۵ قانون اساسی مبنی بر همخوانی منابع و مصارف بودجه از سوی همه دستگاه‌ها و نهادها را یک ضرورت قطعی دانست.

دکتر سیدابراهیم‌رئیس‌جمهوری در جلسه عصر روز یکشنبه هیأت دولت با تشریح روند تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۳، از ارائه لایحه بودجه به مجلس شورای اسلامی در روز سه‌شنبه خبر داد.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر رعایت اصل ۷۵ قانون اساسی مبنی بر همخوانی منابع و مصارف بودجه، عمل به این اصل مهم قانون اساسی در پرهیز از تخصیص بودجه برای مصارفی که منابع پایدار برای آن پیش‌بینی نشده را ضرورتی قطعی برای همه دستگاه‌ها و نهادها دانست. دکتر رئیس‌جمهوری در ابتدای این جلسه ضمن

تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب کبری(س) روز پرستار و همزمانی آن با سالروز اعلام فتح بزرگ رزمندگان اسلام و پایان داعش در عراق و سوریه توسط سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، برای رزمندگان مقاومت فلسطینی نیز در پیروزی بر بانیان و حامیان داعش در فلسطین اشغالی از خدای متعال نصرت و پیروزی مسألت کرد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور برخی از اعضای کابینه گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات انجام‌شده در راستای مأموریت‌ها و وظایف وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مربوطه را ارائه کردند.

سپهر خلجی رئیس‌جمهوری اطلاع‌رسانی دولت از هماهنگی برای حضور برخی از اعضای کابینه در دانشگاه‌ها در راستای اجرای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: به مناسبت روز بسیج، برای حضور حدود ۱۶ نفر از اعضای محترم هیأت دولت در جمع

دانشجویان دانشگاه‌های تهران و امیرکبیر هماهنگی صورت گرفته است. محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی از توافق با دکتر علی‌آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت برای تأمین ارز واردات خودروهای برقی تاکسی، ون و اتوبوس خبر داد.

علیرضا زاگانی شهردار تهران نیز گزارشی از نحوه آماده‌سازی متروی پرند ارائه کرد و گفت: روز گذشته تست گرم متروی پرند انجام شده و این خط ریلی شهری آماده افتتاح و بهره‌برداری است.

محمدعلی زلفی‌گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گزارشی به ایجاد ۶۰ هزار شغل دانش‌بنیان طی دو سال و نیم گذشته در دولت مردمی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری اشاره کرد و گفت: در این دولت همچنین تعداد مجلات بین‌المللی ایران به عدد ۳۶۴ رسیده که در تلاش هستیم تا پایان این



دولت، به ۵۰۰ مجله افزایش یابد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از حمایت ویژه دولت از مجلات فارسی و انگلیسی که تحت نمایه بین‌المللی درآمده‌اند، خبر داد و گفت: وزارت علوم برای حمایت از مجلات فارسی ۵۰۰ میلیون تومان و برای مجلات انگلیسی ۳۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته است. محمدعلی نیک‌بخت وزیر

دکتر رئیس‌جمهوری در نامه‌ای

به سران ۵۰ کشور خواستار شد

فشار سیاسی-اقتصادی هماهنگ

کشورهای مستقل و آزاد به رژیم

صهیونیستی برای توقف جنایات در غزه



در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه رئیس‌جمهور اسلامی ایران با ارسال نامه‌ای به سران ۵۰ کشور جهان از جمله روسیه، چین، ترکیه، قزاقستان، آفریقای جنوبی، کنیا و اردن، خواستار هم‌صدایی و

هماهنگی کشورهای آزاد مستقل در فشار آوردن به این رژیم برای توقف جنایات در غزه شد.

دکتر سیدابراهیم‌رئیس‌جمهوری در نامه خود به سران ۵۰ کشور جهان، ضمن اشاره به اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن بیش از ۱۴ هزار نفر و تخریب زیرساخت‌ها در نوار غزه طی بیش از ۴۰ روز گذشته، و همچنین رویکرد برخی دولت‌های غربی در اعمال استانداردهای دوگانه و نادیده گرفتن عاقدانه اصول انسانیت و اخلاق و حقوق، تأکید کرد: انتظار از کشورهای آزادی‌خواه و مستقل، بویژه کشورهای اسلامی این است که در عرصه‌های دیپلماتیک و اقتصادی، با رویکرد منسجم و واحد، ضمن فشار بر این رژیم اشغالگر، زمینه‌ساز توقف جنایات این رژیم در کشتار غیرنظامیان و پایان محاصره غزه شوند.

رئیس‌جمهور اسلامی ایران در این نامه به همتایان خود، با تأکید بر اینکه امروز روز آزمون الهی و انسانی همه دولت‌هاست، از کشورها خواسته است که با به‌کارگیری همه ابزارهای موجود برای فشار، از جمله توقف همکاری‌ها و ارتباطات تجاری و سیاسی با رژیم صهیونیستی، نقش برجسته‌تری در توقف این جنایات ایفا کنند.